平成  年  月  日

有田警察署長 様

住   所

団 体 名

代表者氏名            印

申込者氏名            印

電   話

交通安全教室講師派遣依頼について

標記のことについては、次のとおり開催いたしたく講師の派遣を申請します。

記

■日 時  平成  年  月  日（  ） 午  時  分より

                      午  時  分ころまで

■場 所

■対象者                  人数

■内 容  交通安全指導

■準備物                  DVD・ビデオテープ

                      ホワイトボード

■その他